MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 48 DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

AUXÍLIO À APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS DE EXTENSÃO EM EVENTOS

ESTUDANTES 2018

RESULTADO PARCIAL

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria nº115/2018, publicada no DOU em 03/04/2018, torna público o resulta-

do parcial da concessão de auxílio financeiro aos estudantes para apresentação de trabalhos

de extensão em eventos, com relação aos pedidos submetidos até o final do mês de setembro:

Estudante Resultado da Solicitação

Bruna Favero Indeferida*

Túlio Sergio Nascimento Deferida

   * Não atende aos itens 5.1 e 5.2 “c”, “e” e “f” do Edital 48/2018.

Caxias do Sul, 09 de outubro de 2018.

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – geral Substituta

Campus Caxias do Sul

 Portaria 115/2018.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 48, de 03 de setembro de 2018 – Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br